
UCHWAŁA NR XXXVI/278/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Darłowo uprawnienia do ustalania opłat 
za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Darłowie oraz uchylenia uchwały.

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 
573; zm. z 2016 r.: poz. 960, poz. 1920; poz. 2260) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIII/259/2017 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Miasta Darłowo uprawnienia do ustalania opłat za korzystanie z cmentarzy 
komunalnych w Darłowie oraz uchylenia uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1) §5 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Zachodniopomorskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 2AB91F05-E8EA-426E-A021-2D43CB149659. Podpisany Strona 1




